
                          UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

            Elektrické kosmetické křeslo        

BeautyOne 875B 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor 

iM3, s.r.o. 

Malotejedská 515/8 

92901 Dunajská Streda 

Slovensko 

www.fabulo.cz 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dioda 

Regulace výšky - dolů 

Regulace opěradla - dolů 

Regulace podnožky - dolů 

Regulace výšky - nahoru 

Regulace opěradla - nahoru 

Regulace podnožky - nahoru 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

1. Zařízení je profesionálním vybavením určeným pro použití v kosmetických salónech. Obsluha zařízení pouze 

kvalifikovaným kosmetickým pracovníkům umožňuje vyhnout se nežádoucím účinkům během zákroku. 

2. Zařízení nerozebírejte a nepokoušejte se ho používat pro jiné účely, než ty, které jsou uvedeny v této příručce. 

Veškeré servisní práce a opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik (firma ACTIV Tomasz Pacholczyk). 

3. Neinstalujte a nepoužívejte zařízení v blízkosti tekutin, vlhkých míst nebo mokrýma rukama - aby se do zařízení 

nedostaly žádné tekutiny. 

4. Okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a v následujících případech kontaktujte autorizovaný servis poskytovaný 
společností ACTIV Tomasz Pacholczyk: 

a) do zařízení se dostala tekutina, b) zařízení emituje netypický zápach, kouř nebo netypické zvuky, c) napájecí kabel 

byl poškozen, d) zařízení se převrátilo nebo byla poškozena jeho vrchní vrstva. 

5. Na kabely nepokládejte žádné předměty. Neinstalujte zařízení na místa, kde by někdo mohl šlápnout na napájecí 

kabel. 

6. Z bezpečnostních důvodů vždy po ukončení práce se zařízením odpojte napájecí kabel ze zásuvky. 

7. Do otvoru přístroje nic nevkládejte. V případě, že se do otvoru dostane cizí předmět, vytáhněte kabel ze zásuvky a 

kontaktujte distributora nebo výrobce. 

8. Neumisťujte zařízení na nestabilní vozík, poličku nebo vozidlo. Pokud zařízení spadne, může se poškodit. 

9. Aby byla zaručena předpokládaná životnost zařízení, doporučuje se počkat jednu minutu před opětovným stisknutím 

vypínače (mezi zapnutím a vypnutím a naopak). 

10. Napájecí zdroj musí odpovídat údajům na typovém štítku. V opačném případě existuje riziko poruchy přístroje, jeho 
poškození nebo dokonce spálení. 

 

POZOR: 

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných funkčních poruch kontaktujte autorizované servisní středisko - 

vyhnete se tak riziku. 

2. Toto zařízení mohou používat děti ve věku nejméně 8 let a osoby se sníženými fyzickými a duševními schopnostmi, 

nezkušené osoby a osoby nemající znalosti o zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo poučení o používání zařízení 

bezpečným způsobem i o nebezpečí spojeném s používáním zařízení. 

3. Zařízení není určeno na hraní pro děti. Děti si nesmí se zařízením hrát. 

4. Nenechávejte zařízení bez dozoru, když jsou v blízkosti děti nebo lidé, kteří nemají dostatečné znalosti o používání 

zařízení. 
5. Toto elektrické zařízení není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým zařízením může představovat 

riziko poškození zdraví nebo úmrtí, proto by se přístroj měl používat a uchovávat mimo dosah dětí.   

 

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 
Opotřebované elektrické zařízení, přístrojové vybavení a obaly odevzdejte do středisek na recyklaci 

surovin v souladu se zásadami ochrany životního prostředí. Elektrická zařízení se nesmí likvidovat 

spolu s domácím odpadem. Dodržujte pravidla týkající se likvidace tohoto typu zařízení. Z důvodu 

ochrany životního prostředí v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických a 

elektronických zařízení použité elektrické zařízení se musí sbírat odděleně, a pak předat na sběrných 

místech použitých elektrických a elektronických zařízení. 

 
Stará zařízení a zařízení před koncem předpokládané životnosti obsahují plnohodnotné komponenty, které lze 

recyklovat, proto je odevzdejte na recyklaci na příslušná sběrná místa nebo společnosti ACTIV Tomasz Pacholczyk. 

 

SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA 

Zařízení by se mělo přepravovat při teplotě mezi (-) 20°C až (+) 50°C pouze v originálním balení. Skladujte přístroj na 

dobře větraném místě s relativní vlhkostí vzduchu nejvýše 75%. Provozní teplota od (+) 10°C do (+) 40°C. Během 

skladování a přepravy zařízení neházejte a nepouštějte ho, nevystavujte mechanickým nárazům nebo povětrnostním 

podmínkám. 


